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Рекламни позиции

позиц. банер димензија цена

Цените се во Евра и се однесуваат 
на закуп за 1 недела

1 Хедер

2

3

615 x 90 px 300 €

Џамбо 960 x 100 px 450 €

Страничен 300 x 250 px 350 €

Reach media доплата

Expandable + 30%

Видео + 30%

ЦЕНОВНИК ЗА ОГЛАСУВАЊЕ

3.1 Страничен 300 x 600 px 525 €
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Рекламни позиции

позиц. банер димензија цена

Цените се во Евра и се однесуваат 
на закуп за 1 недела

5

6

Страничен 125 x 125 px 200 €

Доле 300 х 250 px 250 €

Reach media доплата

Expandable + 30%

Видео + 30%

ЦЕНОВНИК ЗА ОГЛАСУВАЊЕ

- PR текст слика + текст 50 €
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Рекламни позиции

банер димензија цена

7 Флоатер

8

400 x 400 px 600 €

Интро цела страна 700 €

Брендинг позадина 500 €

Цените се во Евра и се однесуваат 
на закуп за 1 недела
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позиц.

-
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